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09.00-10.15   Kayıt 
	       Yer:Abant İzzet Baysal Üniversitesi Kültür Merkezi 
	        (MAVİ SALON)

	       Açılış
                      Saygı Duruşu- İstiklal Marşı
	       AİBÜ/ Bolu Tanıtım Filmi

	       Protokol Konuşmaları
	       Yer:Abant İzzet Baysal Üniversitesi Kültür Merkezi  	
	        (MAVİ SALON)

Çay-Kahve Arası

MAVİ SALON

11.00-12.30 I. Oturum 

Prof. Dr. Ali Berat ALPTEKİN  Oturum Başkanı

Prof. Dr. Saim SAKAOĞLU Köroğlu Nerede Yaşamıştır?
Doç. Dr. Tahir ORUCOV  Köroğlu Destanı-Türk Dünyası’nın 
Ortak Destanı
Doç. Dr. Tahir KAHHAR Özbek Göroğlu Destanlarında Kırk 
Yiğit ve Kırk Rakami İle İlgili Yönler
Prof. Dr. Seyfeddin RZASOY “Prof. Dr. İsrafil Abbaslı’nın 
Araştırmalarında Köroğlu Konusu”
Prof. Dr. Fuzuli BAYAT  Köroğlu Destanının Fransız ve İngi-
liz Dillerine Tercümesi Meselesi
Prof. Dr. Muratgeldi SOYEGOV  1842’de Londra’da İngiliz-
ce Olarak Basılan Köroğlu Destanlarının Günümüz Türkmence-
sine Çevirisi

PEMBE SALON

11.00-12.30 I. Oturum 

Prof. Dr. Kamil Veli NERİMANOĞLU  Oturum Başkanı

Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ 16. Yüzyılda Bolu Sancağında 
Gayr-i Müslim Nüfus Üzerine Bazı Tespit ve Değerlendirmeler

 

TURUNCU SALON

11:00- 12:30 I. Oturum 

Prof. Dr. Fuzuli BAYAT  Oturum Başkanı

Dr. Habiba MAMEDOVA  Aşık Yaratıcılığında Köroğlu  Mev-
zusu
Doç. Dr. Eshqane AZİMOVA  Köroğlu Destanında Kadın 
Arketipi 
Safa QARAYEV  İkizler Miti Bağlamında Qırat Ve Durat
Doç. Dr. Mzisa BUSKİVADZE  Köroğlu Destanında Kahrama-
nın ‘Yeniden Doğma’ Motifi
Yrd. Doç. Dr. Atiye NAZLI  Köroğlu Destanında Devlet Fikri
Abbasali AHMEDOĞLU  Köroğlu Adinda Gizlenmiş Kinaye

13.00-14.00  Öğle Yemeği (AİBÜ Sosyal Tesisleri)

	 MAVİ SALON

14.00-15.30 II. Oturum

Prof. Dr. Saim SAKAOĞLU  Oturum Başkanı

Yrd. Doç. Dr. Arzu DURSİN- Öğr. Gör. Ayşegül GÜRDAL 
PAMUK  Çizgiroman Kahramanı Olarak Köroğlu

Yrd. Doç. Dr. Mehmet SÜME Türklerde Yer Adı Verme Gele-
neği ve Oğuz Boylarının Bolu’daki İzleri
Yrd. Doç. Dr. Cemal SEZER  Hilâl-i Ahmer Cemiyeti’nin 
Birinci Dünya Savaşı’nda Esir Düşen Bolulu Askerlere Yaptığı 
Yardımlar
Zekiye TÜTÜNCÜ  Türkoğlu Gazetesi’nde, (1921-1923) Döne-
mi, Bolu Haberlerinden Örnekler
Okan GÜMÜŞDOĞRAYAN  Üç Seyyaha Göre Bolu
Yrd. Doç. Dr. Azize YASA  Bolu Tarihini ve Halk Kültürünü 
Aydınlatan Bir Kaynak Olarak Eski Bolu Fotoğrafları
Arş. Gör. Gencer GENÇOĞLU  Köroğlu’nun Bulgaristan 
Örneğinde Destan Dili Problemi Üzerine

Çay-Kahve Arası



Rehile SEFERALİYEVA   Kültürel Kahraman Bağlamında 
Köroğlu’nun Kahramanlık Tipleri
Dr. Naile ASKER   Bir Destan Kahramanı Olarak Aşık Köroğlu
Öğr. Gör. Uğur UFUK  Türk Sinemasında Halkçı Söylem Bağla-
mında Sinemalaştırılmış Bir Destan: Köroğlu Filmi
Doç. Dr. Elekber QASİMOV  Azerbaycanın Güzel Sanat Dalla-
rında Köroğlu

PEMBE SALON

14.00-15.30 II. Oturum 

Prof. Dr. Kenan ZİYA TAŞ  Oturum Başkanı

Yrd. Doç. Fahri KILIÇ -Arş. Gör. Murat TARHAN  Bolu’nun 
Tanzimat Döneminden Cumhuriyet Dönemine Eğitim Yapısı
Yrd.Doç.Dr. İbrahim KIBRIS  1848’den Günümüze Bolu’da 
Öğretmen Yetiştiren Kurumlar ve Bu Kurumların Türk Eğitim 
Tarihi İçindeki Yeri
Yrd. Doç. Dr. Ahmet ÖZCAN Bolulu Bir Tarihçi: Zuhuri Danış-
man
Yrd. Doç. Dr. Nuray ÖZDEMİR  Cumhuriyetin İlk Yıllarında 
Bolu’da İktisadi Hayat (1923-1938)
Doç. Dr. Halil AĞAVERDİ  Oğuz Türklerinde Köroğlu Hikayele-
rinin Yapısal Benzerliği
Arş . Gör. Akife HALİLOVA  Köroğlu ile İlgili Atasözleri ve 
Halk Deyimlerinde Yiğitlik Konsepti

TURUNCU SALON

14.00-15.30 II. Oturum 

Prof. Dr. Şirindil ALİŞANOV  Oturum Başkanı

Prof. Dr. Ramazan QAFAROV  ‘Köroğlu’ Eposunun İ.Sopen Ve 
A.Xodzko Neşrlerinin (1840, 1842) Müasır Metnlerle Müqayiseli 
Tehlili
Doç. Dr. Kiymet MUHARREMLİ  ‘Köroğlu’ Destanındakı 
Qadın Surətləri və Onlara Verilən Dəyər
Ali SAÇIKARA  Köroğlu Destanında Nigâr Hanım Karakteri ve 
Destan Kurgusuna Katkıları

Aynur QEZENFER QIZI  Kumuklardan Derlenmiş Köroğlu 
Masalında Köpek Kadın ve Köroğlu İlişkisi
Okt. Hilal GÜNAY-Arş. Gör. İbrahim AKÇA Köroğlu’nda At, 
Avrat, Silah Kavramları Üzerine Bir Bakış
Nizami MURADOĞLU  Bağımsızlık Devri Azerbaycan Şiirinde 
Köroğlu Motifi
Prof. Dr. Kamil Veli NERİMANOĞLU  Köroğlu Destanının 
Poetikası Üzerine

19.00  Akşam Yemeği (Büyük Abant Oteli)
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MAVİ SALON

10.00-12.30 III. Oturum

Doç. Dr. Leyla ALPAGUT  Oturum Başkanı

Yrd. Doç. Dr. Daniela De MATTIA Sustainable Architectu-
ral Design: Techniques and Projects for Urban Heritage in the 
Mediterranean Countries
Nicola PARISI  The Gargano and the Dalmatian Islands, a 
Proximity in the Adriatic
Yrd. Doç. Dr. Hasan Tahsin SELÇUK  Tasarım Disiplini 
Bağlamında Kentsel Mekân Algısının Bilişsel Kılınması Bir 
Tasarım Nesnesi Olarak Kentsel Mekânı Farketmek; Bolu 
Şehrinin Kentsel Gerçekliği Üzerine Düşünmek
Doç. Dr. Nebahat ÖZCAN  Bolu’ da Antik Dönem
Yrd. Doç. Dr. İsmail TANER  Bolu Kentinin Mekânsal Gelişi-
mini Belirleyen Etmenler
Yrd. Doç. Dr. Can KARAGÜLLE  Bolu’da Antik Dönem 
Mimari İzleri

PEMBE SALON

10.00-12.30 III. Oturum 

Prof. Dr. Gülnaz ABDULLAZADE Oturum Başkanı

Okt. Halil DEMİR  Âşık Dertli’nin Şiirlerinde Sosyal Eleştiri
Doç. Dr. Cengiz GÖKŞEN Âşık Dertli’nin Şiirlerinde Ehli 
Beyt Sevgisi ve Kerbela Hadisesinin Yansımaları
Doç. Dr. Mehseti İSMAYIL   Köroğlu Destaninda Dağ Motifi 
ve Eski Türk Halk İnançları
Yrd. Doç. Dr. Nazlı Rana GÜREL  Şairlerin Gözüyle Bolu
Elçin IMAMALIYEV  Azerbaycanda ‘Koroğlu’ Destanı ile 
İlgili Halk Efsaneleri
Yasemin ULUTÜRK  Köroğlu Destanı’nda Büyülü Gerçek-
çilik

TURUNCU SALON

10.00-12.30 III. Oturum 

Doç. Dr. Erol ÖZTÜRK  Oturum Başkanı

Prof. Mahmut ÖZTÜRK Çağdaş Türk Sanatı Ve Sanat Eğitimi 
Bağlamında Çağdaş Türk Kültürünün Üretilmesinde Bolu Örneği
Okt. Şenay SARAÇ Amerikan ve Bolu Kültürü Geleneklerinde 
Evlilik Olgusuna Kültürel ve Dilsel Bir Bakış
Ayşe AKMAN  Bolu İli’nin Bazı Yerlerinde Halk Takvimi ve 
Meteorolojisi Uygulamaları, Mevsimlik Kutlamalara İlişkin 
Gelenekler
Yrd. Doç . Dr. Mehmet TURMUŞ  Köroğlu ve Battal Gazi Des-
tanlarının Yapısal Benzerlikleri
Yrd. Doç . Dr. Zeki GÜREL  Yunus Emre Bolu mu dur?
Yrd. Doç. Dr. Hakan YILMAZ  Köroğlu Turizminin Oluşturul-
masında Filmlerin Rolü
Arş. Gör. Gülnur KURBANOVA  Türk Kahramanlık Destanları: 
“Ural Batur” ve “Köroğlu” Karşılaştırmalı Analiz Örneği

13.00-14.00  Öğle Yemeği (AİBÜ Sosyal Tesisleri)

MAVİ SALON

14.30-15.30 IV. Oturum 
Doç. Dr. Ahmet OCAK  Oturum Başkanı

Prof. Dr. Mustafa H.SAYAR  Pontus Kralı Mithridates VI 
Eupator’un Pontus ve Bithynia Arasındaki Paphlagonia’yı Tampon 
Bölge Olarak Kullanma Politikası
Yrd. Doç. Dr. Meral ORTAÇ  Bolu’daki Antik Çağ Kırsal Yerle-
şimleri ve İzleri
Yrd. Doç. Dr. Hasan Tahsin SELÇUK / Semih DİMİCİOĞLU 
Claudiopolis’de Kentsel Yaşam Yapı, Anıt ve Dikili Taşlardaki 
Yaşam İzleri
Arş. Gör. Selin ÖNDER  Yazıtlar Işığında Eskiçağda Bolu ve 
Çevresinde Dinsel İnanışlar
Oğuz YARLIGAŞ  Yazıtlar Işığında Eskiçağda Bolu ve Çevresin-
de Sosyal Yaşam Üzerine Gözlemler



MAVİ SALON

16.00-17.00 V. Oturum (Değerlendirme Oturumu)

19.00 Akşam Yemeği ( Dörtdivan)

PEMBE SALON

14.00-15.30 VI. Oturum

Prof. Dr. Cemal AVCI  Oturum Başkanı

Doç. Dr. Nezaket HÜSEYKIZI  Köroğlu Destanında Psikolo-
gizm (Psikoloji Usullar)
Hikmet GULİYEV  Merkez Sembolizmi Açısından Köroğlu 
Obrazı
Nuride MUKHTARZADE  Köroğlu Destaninda Bazi İnanç 
Motifleri
Doç. Dr. Qalip SAYİLOV  Köroğlu Destanında Eski İnançlar 
ve İslam
Qumru SHEHRİYAR  Mitolojide Su Unsuru ve Onun 
Köroğlu Hikayesine Yansıması
Prof. Dr. Gülnaz ABDULLAZADE  Totem Üzerinde Dayanan 
Köroğlu Destanı

TURUNCU SALON

14.00-15.30 VI. Oturum 

Prof. Dr. Ali SHAMİL Oturum Başkanı

Umut ERDOĞAN  Köroğlu Destanının Çocuk Edebiyatımız-
daki Mana ve Ehemmiyeti
Yrd. Doç. Dr. İbrahim ERŞAHİN  ‘Maraş Ağzı Köroğlu’ 
Kitabının Kurgu, Anlatım ve Dil Özellikleri
Doç. Dr. Cavid QASIMOV  Tebrizli Arakel’in Köroğlu İle 
İlgili Bilgilerinin Osmanlı Arşiv Kaynakları İle Karşılıklı 
Değerlendirilmesi
Okt. Mehmet ALPTEKİN  Köroğlu Destanı’nın Batı Ver-
siyonlarında Esir Olma ve Esirlikten Kurtulma Motifi
Prof. Dr. Ali SHAMİL  Köroğlu Destanında İki Fıkra
Prof. Dr. Şirindil ALİŞANOV  ‘Köroğlu’ Destanı ve Yazılı 
Edebiyatın Estetik Problemleri Üzerine (Azerbaycan Örneği) 
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Katılımcı İndeksi

Yrd. Doç. Dr. Daniela DE MATTIA
Bari Politeknik Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Nicola PARISI
Bari Politeknik Üniversitesi

Doç. Dr. Eshqane AZİMOVA 
AMEA Nizami Adına Edebiyat Enstitüsü 

Safa QARAYEV
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi 

Doç. Dr. Nezaket HÜSEYKIZI
Bakü Devlet Üniversitesi 

Elçin IMAMALIYEV
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi 

Prof. Dr. Ramazan QAFAROV
Azerbaycan Dövlet Eytim Üniversitesi

Doç. Dr. Kiymet MUHARREMLİ 
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi 

Prof. Dr. Fuzuli BAYAT 
AMEA Folklor Enstitüsü

Prof. Dr. Seyfeddin RZASOY 
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi 

Doç. Dr. Tahir KAHHAR
Devlet Cihan Dilleri Üniversitesi

Doç. Dr. Mzisa BUSKİVADZE
Tiflis Devlet Üniversitesi

Doç. Dr. Qalip SAYİLOV
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi 

Qumru SHEHRİYAR
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi 

Abbasali AHMEDOĞLU
Azerbaycan Diller Üniversitesi 

Doç. Dr. Tahir ORUCOV
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi 

Ali SHAMİL
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi 

Doç. Dr. Cavid QASIMOV
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi 

Nizami MURADOĞLU
AMİA Folklor Enstitüsü

Aynura GURBANOVA
Azerbaycan Milli Bilimler Akademiyasi

Prof. Dr. Muratgeldi SOYEGOV
Türkmenistan İlimler Akademisi

Dr. Naile ASKER
Azerbaycan MBA Folklör Enstitüsü 

Dr. Habiba MAMMADOVA
Bakü Müzik Akademisi

Doç. Dr. Mehseti İSMAYIL
Azerbaycan Milli Bilimler Akademiyasi



Prof. Dr. Gülnaz ABDULLAZADE 
Bakü Muzik Akademisi

Doç. Dr. Elekber QASIMOV 
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi

Prof. Dr. Şirindil ALİŞANOV
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi 

Prof. Dr. Kamil Veli NERİMANOĞLU 
Aydın Üniversitesi

Hikmet GULİYEV
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi 

Doç. Dr. Ağaverdi HALİLOV
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi

Arş. Gör. Gülnur KURBANOVA
Rusya Federasyonu Kazan Şehri Abdulla Tuhay Müzesi

Arş. Gör. Akife HALİLOVA
Azerbaycan Milli Bilimler Akademisi

Rehile SEFERALİYEVA

Doç. Dr. Nebahat ÖZCAN 
Selçuk Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Hasan Tahsin SELÇUK
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Semih DİMİCİOĞLU
SİM Mimarlık

Okt. Hilal GÜNAY 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Cemal SEZER 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. İbrahim ERŞAHİN 
Sütçü İmam Üniversitesi

Okt. Şenay SARAÇ 	
Hacettepe Üniversitesi

Okt. Halil DEMİR 
Korkut Ata Üniversitesi

Doç. Dr. Cengiz GÖKŞEN 
Korkut Ata Üniversitesi

Zekiye TÜTÜNCÜ 	
Bolu, İl Kültür Turizm Müdürlüğü

Prof. Dr. Saim SAKAOĞLU 
Selçuk Üniversitesi

Ayşe AKMAN 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim Genel Müd.

Yrd. Doç. Dr. Atiye NAZLI 
Hitit Üniversitesi

Öğr. Gör. Uğur UFUK 
Afyon Kocatepe Üniveristesi

Yrd. Doç. Dr. İbrahim KIBRIS 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Okt. Mehmet ALPTEKİN 
Gaziantep Üniversitesi 

Yasemin ULUTÜRK 
Trakya Üniversitesi



Umut ERDOĞAN 
Hacettepe Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Mehmet TURMUŞ 
Giresun Üniversitesi

Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ 
Balıkesir Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Mehmet SÜME 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Nuray ÖZDEMİR 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Fahri KILIÇ 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Azize AKTAŞ YASA 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Okan GÜMÜŞDOĞRAYAN 
Hacettepe Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. İsmail TANER 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

Yrd. Doç. Dr. Arzu DURSİN 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Öğrt. Görv. Ayşegül GÜRDAL PAMUKLU 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Zeki GÜREL 
Gazi Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Nazlı Rana GÜREL 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Prof. Mahmut ÖZTÜRK
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Prof. Dr. Mustafa H. SAYAR 
İstanbul Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Meral ORTAÇ 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Can KARAGÜLLE 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Ahmet ÖZCAN
Çankırı Karatekin Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Ali Berat ALPTEKİN
Prof. Dr. Necmettin Erbakan Üniversitesi

Arş Gör. Selin ÖNDER
İstanbul Üniversitesi

Arş Gör. Gencer GENÇOĞLU
Avrasya Bir Vakfı

Arş Gör. İbrahim AKÇA

Oğuz YARLIGAŞ








